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
rom 琀椀l P-rom) uten at de琀琀e er byggemeldt/omsøkt.   
Det er gjort 昀氀ere endringer i romløsning/planløsning i boligen. 
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    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Det er gjort noe elektroarbeider i boligen siste årene. Montert bil-lader.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Vindu på soverom i underetasje har for lite lysinnslipp 琀椀l at disse kan betegnes som soverom i 昀氀g. dagens krav.

Utleiedel
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Underetasje 18 18 18

1. etasje 74 2 76 76

Lo昀琀 15 15 27 42

SUM 107 2 27 136
SUM BRA 109

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Underetasje Soverom med trapperom.

1. etasje Entré , Bad , Vaskerom , Soverom , Stue , 
Kjøkken , Trapperom , Trapperom/gang Utebod

Lo昀琀 Lo昀琀stue

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 165 239
Utleiedel 0 107

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
18.4.2024 Kjell Erik Bjorheim Taks琀椀ngeniør

Knut Jørgen Haaland Kunde

Matrikkeldata
Kommune
4601 BERGEN

gnr.
105

bnr.
435

Areal
929.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Hjellestadnipen 12  

Hjemmelshaver
Beathe Chris琀椀n Namtvedt Haaland og Knut Jørgen 
Haaland

fnr. snr.
0

Eiendommen ligger på Hjellestad. Bu琀椀kk, barnehage, skole, idre琀琀sanlegg og buss i området. Kort kjøreavstand 琀椀l store jobbområder som
Kokstad, Sandsli og Flesland. Utsikt mot Hjellestadosen, Hjellestadvika og nærområdet.

Beliggenhet

Felles privatvei fra o昀昀entlig. Veire琀琀 på veien.

Adkomstvei

Eiendommen har vannforsyning fra grunnboret brønn. Privat borehull med 6 andre boliger i området.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et sep琀椀ktank på tomten med overløp 琀椀l sjøen.
Denne er ski昀琀et i 2002. 4 kubikk tank av betong.
Tømming av sep琀椀ktank annethvert år er inkludert i kommunale avgi昀琀er hvert kvartal. Ekstra tømming utover de琀琀e vil bli fakturert av foretaket
som u琀昀ører tømming for Bergen kommune. Eiendommen kan få pålegg om å koble seg 琀椀l o昀昀entlig avløp dersom de琀琀e blir 琀椀lgjengelig.

Tilknytning avløp

Planer under arbeid
PlanID: 61220000
Plannavn: YTREBYGDA. HJELLESTAD - MILDE - ESPELAND, OMRÅDEREGULERING FOR FASTLANDSSAMBAND FOR LERØY OG BJELKARØY
Planstatus: Planlegging igangsa琀琀

Regulering

Parkering i carport og på asfaltert bilopps琀椀llingsplass. Tomten er opparbeidet med plen, hekk, bed og busker. Store terrasser med utestue.
Overbygd inngang 琀椀l underetasje. Fliser ved inngangspar琀椀. Inntrukket inngangspar琀椀 i 1. etasje. Fliser ved ingnang. Geruset gangarealer ved
inngang.

Om tomten

Eiendomsopplysninger
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Bygning:
Bygningsnummer: 9450343
Husløpenummer
Bygningstype: Enebolig m/hybel/sokkelleil.
Bygningsstatus: Ta琀琀 i bruk
Statusår: 1986
Antall_etasjer: 3
Bruksareal: 515
Antall_boenheter: 2

Eiendoms昀氀ate:
Gårdsnummer: 105
Bruksnummer: 435
Festenummer: 0
Seksjonsnummer: 0
Beregnet areal: 929,9 kvm
Eiendommen har: Sikre grenser
Omtvistet: Nei
Tinglyst: Ja
Etablert: 11/4/1985

Tinglyste/andre forhold

Arealplan-ID:65270000
Saksnummer: 201418880
Plannavn: BERGEN. KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2018 - 2030
Plantype: Kommuneplanens arealdel
Planstatus: Gjeldende plan (Endelig vedta琀琀 arealplan) *
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